SAÚDE PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 206/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITUVERAVA; CNPJ: 46.710.422/000151.

DETENTORA: AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA – CNPJ: 65.817.900/0001-71.

VALOR REGISTRADO:  R$34.143,00 (trinta  e  quatro
mil, cento e quarenta e três reais)

DATA DA ASSINATURA: 25 de setembro de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data

da assinatura.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 207/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITUVERAVA; CNPJ: 46.710.422/000151.

DETENTORA: ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA –
CNPJ: 04.274.988/0001-38.

VALOR  REGISTRADO:  R$7.400,00  (sete  mil  e
quatrocentos  reais)

DATA DA ASSINATURA: 25 de setembro de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data

da assinatura.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 208/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITUVERAVA; CNPJ: 46.710.422/000151.

DETENTORA:  BRASIL  FARMAON  MEDICAMENTOS
FARMACÊUTICOS  LTDA  EPP  –  CNPJ:  40.254.918/0001-81.

VALOR REGISTRADO: R$46.320,00 (quarenta e seis
mil, trezentos e vinte reais)

DATA DA ASSINATURA: 25 de setembro de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data

da assinatura.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 209/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITUVERAVA; CNPJ: 46.710.422/000151.

DETENTORA:  CIRÚRGICA  CLARA  COMÉRCIO  DE
MEDICAMENTOS  LTDA  –  CNPJ:  44.303.986/0001-44.

VALOR  REGISTRADO:  R$381.195,00  (trezentos  e
oitenta e um mil, cento e noventa e cinco reais)

DATA DA ASSINATURA: 25 de setembro de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data

da assinatura.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 210/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITUVERAVA; CNPJ: 46.710.422/000151.

DETENTORA:  CM  HOSPITALAR  S.A.  –  CNPJ :
12.420.164/0001-57.

VALOR REGISTRADO: R$7.395,00 (sete mil, trezentos
e noventa e cinco reais)

DATA DA ASSINATURA: 25 de setembro de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data

da assinatura.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 211/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITUVERAVA; CNPJ: 46.710.422/000151.

DETENTORA: